INDICAÇÃO N˚ 046/2015

          Senhor Presidente

                                 Solicito à mesa, ouvido o soberano plenário, para que

seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal senhor José Antônio

Dubiella, a presente indicação para que sejam tomadas as devidas providências

no sentido de altera o Decreto nº 027/2015 e a Portaria Municipal nº 204/2015,

incluindo mais dois membros da Aprosoja.

JUSTIFICATIVA

                                   Analisando o referido conselho percebemos que o

setor que mais arrecada recurso do Fethab não fazem parte do mesmo.

Gostaríamos que fizessem esta alteração colocando dois membros da Aprasoja,

assim indicamos o nomes dos mesmo, Eguiberto Adelar Gabi e Pedro Graziuso.

Sala das sessões, 25 de setembro de 2015.

Carlos Adelar Faganello                              Crisomar Vieira de Carvalho

Ver. PSDB                                                              Ver.  PSDB

       Salete dos Santos da Silva             Marcelo Luiz Ceolin
                  Ver. PSDB                                                             Ver.  PSDB

       Cleverson Luiz Anacleto                                       Flávio André Caldeira
                 Ver. Pros                                                                    Ver. Pros